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Ettepanek Riigiõiguse Sihtkapitali  
nõukoja koosseisu muutmiseks 
 
 
Austatud justiitsminister 
 
 
Justiitsministeeriumi ja Eesti Teaduste Akadeemia vahel 21. detsembril 
2022 sõlmitud toetuse kasutamise lepingu nr 4-7/121 lisa 1 punkti 2.3 
järgi hindab Riigiõiguse Sihtkapitali nõukoda igal aastal nõukoja 
koosseisu ja esitab vajaduse korral justiitsministrile ettepanekud nõukoja 
koossseisu muutmiseks nii, et vähemalt 2/3 nõukoja senistest liikmetest 
jätkaks. Nõukoja uutel liikmetel peab olema vähemalt poolte nõukoja 
liikmete toetus.  
 
Nõukoda võttis 28. septembri 2023. a koosolekul teadmiseks, et Uno 
Lõhmus, Priit Pikamäe ja Küllike Jürimäe soovivad nõukoja liikme 
kohalt lahkuda.  
 
Nõukoda otsustas 20. detsembri 2023. a koosolekul esitada nõukoja 
uuteks liikmeteks Aaro Mõttuse, Jüri Raidla ja Peeter Roosma. 
Nimetatud kandidaadid said kõigi koosolekul osalenud nõukoja liikmete 
toetuse (puudus üks liige) ja nad on andnud oma nõusoleku nõukoja 
liikmeks nimetamiseks.  
 
Aaro Mõttus on Tartu Ülikooli õigusteaduskonna riigiõiguse 
külalislektor. Varem on ta töötanud Riigikogu Kantselei asedirektori, 
Vabariigi Presidendi õigusnõuniku ja Justiitsministeeriumi avaliku 
õiguse talituse juhatajana. 
 
Jüri Raidla on õigusteaduse doktor ja vandeadvokaat. Ta oli 
taasiseseisvunud Eesti esimene justiitsminister ja Põhiseaduse 
Assamblee ekspertkomisjoni esimees. 
 
Peeter Roosma on Euroopa Inimõiguste Kohtu kohtunik. Ta on töötanud 
Riigikohtu kohtunikuna, enne seda töötas ta Euroopa Inimõiguste Kohtus 
juristina, Riigikohtu põhiseaduslikkuse järelevalve kolleegiumi 
nõunikuna ning Tartu Ülikooli riigiõiguse õppejõuna. 



 

 

 
Nõukoja liikmetena jätkavad Madis Ernits, Heiki Loot, Marju Luts-Sootak, Rait Maruste 
ja Lauri Mälksoo. Ametikoha järgi kuuluvad nõukoja koosseisu Teaduste Akadeemia 
president Tarmo Soomere ja Justiitsministeeriumi kantsler Tõnis Saar.  
 
Teeme ettepaneku muuta Riigiõiguse Sihtkapitali nõukoja koosseisu alates 1. veebruarist 
2024. 
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